
   CORPS DE CADETS 2449 
   ROCK FOREST - ST-ÉLIE - DEAUVILLE   
          
     Case postale 6385, Succ Rock Forest  
               Sherbrooke (Québec)  
                          J1N 3C9 
 
 

LISTE DU PERSONNEL 
OFFICIERS CIC, IC ET BÉNÉVOLES 

 
2023 - 2024 

 
Poste Nom Téléphone Adresse internet 

Commandant Capitaine Patrice Breton 819-347-7371 Patricebreton295@hotmail.com 

Officier 
d’entraînement Capitaine Félicia Letendre 819-580-3776 Felicia.letendre@hotmail.com 

Officier 
d’entraînement 

adjoint et O Admin 
Capitaine Yoan Cyr Bruneau 450-601-3381 Yoancb@gmail.com 

Officier 
d’approvisionnement IC Guy Hamel 819-820-1630 Guy_hamel@hotmail.ca 

Officier responsable 
niveau VERT 

Élof Édith Comeau Houle 819-571-4575 Edith.comeau.houle@gmail.com 

Officier responsable 
niveau ROUGE IC Raphaël Breton 873-554-1178 Raphael.breton@live.ca 

Officier responsable 
niveau ARGENT 

et équipe de tir 
Capitaine Guy Robillard 

819-437-2122 
 

Doug_x_2000@hotmail.com 
 

Officier responsable 
CADETS-CADRES et 

exercice militaire 

Sgt Annie Baillargeon 
(52e ambulance de campagne) 

819-452-1469 Anybaill@hotmail.com 

 
 

 

  


